



ใบสั่งจ่าย

กรมทรัพย์สินทางปัญญา
เลขที่ 26/83 ซอยงามวงศ์วาน 54
แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กทม.10900

วันที่ 29 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ใบสั่งจ่าย เลขที่ 448 / 2566

ถึง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นานา อินเทอร์เน็ต

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0103540011209

กรมทรัพย์สินทางปัญญา ขอสั่งจ่ายตามใบเสนอราคาของท่าน เลขที่.....ลงวันที่.....24.....เดือน.....มีนาคม.....พ.ศ.....2566.....

ส่งมอบ ณ. ...กลุ่มนิติการ ...กรมทรัพย์สินทางปัญญา...โดยจะปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งนี้ทุกประการ ดังรายการต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	จัดจ้างซ่อมบำรุงรักษารถยนต์ราชการ หมายเลขทะเบียน 6 กข 9238 กทม. และหมายเลขทะเบียน สม 7547 กทม. (รายละเอียดตามเอกสารแนบ)	2 คัน		12,720.00
			รวมเป็นเงิน	12,720.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	890.40
ตัวอักษร	(หนึ่งหมื่นสามพันหกร้อยสิบบาทสี่สิบสตางค์)		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	13,610.40

เงื่อนไข

1. ผู้รับจ้างต้องส่งมอบงานจ้างภายใน 5 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในใบสั่งจ่าย คือภายในวันที่ - 3 เม.ย. 2566 หากพ้นกำหนดแล้ว

ผู้รับจ้างจะต้องยอมรับให้ปรับเป็นรายวัน ในอัตราร้อยละ 0.10 ของราคาจ้างแต่ไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท (หนึ่งร้อยบาทถ้วน)

2. ผู้ว่าจ้าง จะโอนเงินเข้าบัญชีเงินฝากธนาคารของผู้รับจ้างธนาคารกสิกรไทย.....

สาขามาร์เก็ต เฟลส วงศ์สว่าง.....ชื่อบัญชี.....จก. นานา อินเทอร์เน็ต.....เลขที่บัญชี.....093-2-95070-7.....

ในกรณีที่ผู้รับจ้างส่งมอบงานจ้างถูกต้องแต่ไม่ครบตามข้อกำหนดหรือเงื่อนไขที่ราชการกำหนด ผู้ว่าจ้างจะตรวจรับเฉพาะส่วนที่ถูกต้อง โดยออกหลักฐานการตรวจรับเฉพาะส่วนนั้นก็ได้

ผู้รับจ้างตามใบสั่งจ่ายนี้ ผู้ว่าจ้างจะยอมรับเมื่อกรรมการตรวจรับได้ตรวจรับงานจ้างเป็นการถูกต้องแล้ว



(ลงชื่อ) ผู้รับใบสั่ง

(.....)

วันที่ 29 มี.ค. 2566

(ลงชื่อ) ผู้จัดทำใบสั่ง

(นางสาวญาณิ ประทุมพร)

เจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ) ผู้ว่าจ้าง

(นายภูเกียรติ โยมศรี)

ผู้อำนวยการกลุ่มนิติการ

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทรัพย์สินทางปัญญา



(ลงชื่อ) ผู้รับจ้าง

(.....)

ตำแหน่ง.....



เอกสารแนบ

จัดจ้างซ่อมบำรุงรักษารถยนต์ราชการหมายเลขทะเบียน 6 กข 9238 กทม.

และหมายเลขทะเบียน สม 7547 กทม. จำนวน 2 คัน

จาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด นานา อินเตอร์แฟ็ค

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย		ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
หมายเลขทะเบียน 6 กข 9238 กทม.					
1	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องชนิดสังเคราะห์	8	ลิตร	350.00	2,800.00
2	เปลี่ยนไส้กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	450.00	450.00
3	เปลี่ยนแหวนรอง	1	ตัว	70.00	70.00
4	ค่าแรง	1	งาน	500.00	500.00
				รวมเป็นเงิน	3,820.00
หมายเลขทะเบียน สม 7547 กทม.					
1	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องชนิดสังเคราะห์	7	ลิตร	350.00	2,450.00
2	เปลี่ยนไส้กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	450.00	450.00
3	เปลี่ยนแหวนรอง	1	ตัว	70.00	70.00
4	เปลี่ยนผ้าเบรคดิสก์หน้า	1	ชุด	2,450.00	2,450.00
5	น้ำมันเบรค	1	ลิตร	280.00	280.00
6	เจียจานหน้า	2	ใบ	500.00	1,000.00
7	ค่าแรง	1	งาน	2,200.00	2,200.00
				รวมเป็นเงิน	8,900.00
				รวมเป็นเงิน	12,720.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	890.40
ตัวอักษร	(หนึ่งหมื่นสามพันหกร้อยสิบบาทสี่สิบสตางค์)			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	13,610.40

ณวันที่



จก



